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AYUDA A

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLEDE, GTO.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PRIMER TRIMESTRE 2016

SUBSIDIO

SECTOR

BENEFICIARIO

4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
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SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

PEREZ CRUZ MARIA RUBI

PEREZ LOPEZ CONSUELO

TRUJILLO GARCIA MARIA CECILIA
RAMIREZ TRUJILLO JORGE

GARCIA ORDURNA JOSE JUAN

CRUZ OCHOA ABEL

CHAVEZ SANTANA MA ANA
CUELLAR HERNANDEZ JOSE MANUEL
QUINTERO MUNOZ MARIA DEL PILAR
MARTINEZ TENORI ELVIA

CORDOVA OVIEDO MARIA CRUZ
GUERRERO CORREA ADRIANA
RAMIREZ TAPIA MARIA GLORIA
OLVERA PALOMINO BLANCA ESTELA
GONZALEZ ROMERO NANCY JOANA
PEREZ LOPEZ CONSUELO
RODRIGUEZ CRUZ MAYRA
HERRERA ORTIZ MARIA CLAUDIA
RAMIREZ QUINTERO MA CATALINA
PIRUL PALMA J ALBERTO

ROBLES SANCHEZ FRANCISCO
GUZMAN CONSTANTINO IRMA
BALDERAS MOJICA ESTHER

ZUNIGA RAMIREZ J EULALIO
ARREDONDO PEREZ PEDRO
SANCHEZ SIERRA MARIA DOLORES
CARRRILLO MARTINEZ ANTONIO
MORALES CERVANTES MERCEDES
GOMEZ CENTENO JOSE
HERNANDEZ RODRIGUEZ CARMEN

PECR910915MGTRRBO06
PELC860718MGTRPNO8
TUGC741022MDFRRC02
RATJ650206HGTMRR02
GAOJ750426HGTRRNO7
CUOA670218HMSRCB03
CASA680417MGTHNNO1
SODM580713MMCLMRO08
QUMP640503MGTNXLO5
MATE580708MPLRNL02
COOC670327MGTRVR08
GUCA800708MGTRRDO03
RATG600417MGTMPLOO
OEPB760711MGTLLLO9
GORMB850223MJCNMY04
PELC860718MGTRPNO8
ROCM881025MGTDRY06
HEOC821218MGTRRL09
RAQC580429MGTMNTO5
PIPA560925HGTRLLO3
ROSF780325HGTBNRO3
GUCI621230MMCZNRO1
BAMEG641128MGTLJS03
ZURE570212HGTXMLO7
AEPP351204HGTRRDO0
SASD800303MGTNRL17
CAXA441118HGTRXNO4
MOCM940102MGTRRRO06
GOCJ570518HGTMNSO05
HERC410709HGTRDRO7

PECR910915
PELC860718
TUGC741022
RATJ650206
GAOJ750426
CUOA670218
CASA680417
SODM580713
QUMP640503
MATES80708
CO0C670327
GUCA800708
RATG600417
OEPB760711
GORM850223
PELC860718
ROCM881025
HEOC821218
RAQC580429
PIPA560925
ROSF780325
GUCI621230
BAMEG41128
ZURE570212
AEPP351204
SASD800303
CAXA441118
MOCM940102
GOCJ570518
HERC410709

4,000.00
4,000.00
2,850.00
5,000.00
4,171.36
1,925.00
5,692.70
4,000.00
3,944.00
200.00
3,979.96
5,306.00
5,306.00
5,306.00
3,867.01
4,640.00
1,050.03
858.40
5,957.60
10,280.69
10,000.00
2,699.97
42,322.30
3,900.00
17,531.69
13,350.00
3,000.00
1,000.00
1,992.00
1,446.50




%

PODEMOS

CONCEPTO

4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLEDE, GTO.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PRIMER TRIMESTRE 2016

SUBSIDIO

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

BENEFICIARIO

CORDOVA MEJIA FLOR

LARA RAMIREZ ANABEL

RAMIREZ VARGAS SARA

NERI RAMIREZ MARINA

ALVAREZ LUNA LOURDES

JUAREZ SALDIVAR ARACELI

JAIMES AVILA TEOFILA

VALDEZ VARGAS DOROTEA
ZOLOZABAL TELLEZ MARIA FERNANDA
PACHECO RUIZ MARIA DE LOS ANGELES
DE LOS ANGELES ARIAS DULCE MARIA
MANRIQUEZ CORTES JAIME FERNANDO
RIVERA SANCHEZ JUAN

ESPINOZA AGUILAR MARIA ELENA
LICEA MUNOZ PABLO CESAR

RUIZ SANCHEZ GUILLERMO ABEL
RAMIREZ RAMIREZ MOISES

MARTINEZ TAPIA SANCHEZ JOSE JAIME
LICEA RAMIREZ JUAN

MARTINEZ HUERTA JAVIER

RAMIREZ HERNANDEZ JOSE RUBEN
CONTRERAS AVILES LOURDES MARIA
PEREZ PEREZ MARIA CONCEPCION
BUENROSTRO BARRIENTOS JOSE OLIVERIO
MORALES HERNANDEZ JUAN GABRIEL
PATLAN BANCA ALEJANDRO

BALDERAS MENDIOLA ADRIAN
CHAVARRIA MORENO ERNESTO
RAMIREZ LADRILLEROS MARIA ISABEL
PALOMINO HERNANDEZ MA ENEDINA

CURP

COMF850316MGTRJLO1
LARA730330MGTRMNO09
RMVRSR76012111M700
NERM650718MGTRMR02
AALL800929MMNLNRO8
JUSA830212MGTRLRO0
JMAVTF63020515M401
VAVD760909MGTLRR02
ZOTF840908MDFLLRO7
PARA810626MGTCZNO8
AIHD920513MDFRRLO1
MACJ490430HMNRMO9
RISJ660824HGTVNNO6
EIAE800706MGTSGLO9
LIMP710620HGTCXBO00
RUSG930805HGTZNL04
RARM790904HGTMMS05
S/ CURP
LIRJ400314HGTCMNO3
MAHJ650418HGTRRV06
RAHR570122HGTMRBO1
COAL690211MDFNVRO08
PEPC700313MDFRRNO02
BUBO751117HGTNRLO7
MOHJ690216HGTRRNO6G
PABA730422HGTTNLO4
BAMAG40908HMCLNDO5S
CAME721118HGTHRRO04
RALI681118MGTMDS00
HEPE770606MGTRLN18

RFC

COMF850316
LARA730330
RMVRSR760121
NERM650718
AALL800929
JUSA830212
JMAVTF630205
VAVD760909
ZOTF840908
PARA810626
AIHD920513
MACJ490430
RISJ660824
EIAE800706
LIMP71062
RUSG930805
RARM790904
S/ RFC
LIRJ400314
MAHJ650418
RAHR570122
COAL690211
PEPC700313
BUBO751117
MOHJ690216
PABA730422
BAMAG40908
CAME721118
RALI681118
HEPE770606

MONTO
PAGADO

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
2,500.00
5,000.00
928.00
3,838.98
21,700.00
3,248.00
3,248.00
20,000.00
4,000.00
3,572.80
29,000.00
4,976.40
7,690.80
4,000.00
3,468.40
5,104.00
2,575.20
7,000.00
783.10
8,520.01
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4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLEDE, GTO.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PRIMER TRIMESTRE 2016

SUBSIDIO

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

BENEFICIARIO

ARZOLA LUNA IGNACIO

DRAGO ORTIZ MIGUEL ANGEL
GUERRERO PERALTA JOSEFINA
MARQUEZ MEDINA EFRAIN

MENDEZ GUTIERREZ MARIA CRISTINA
RANGEL GALLEGOS MARGARITA
ARELLANO ELIZABETH

GONZALEZ GARCIA PEDRO

ORDUNA ORDUNA MARIA REBECA

DURAN FUENTE ANTONIO

PATRONATO DEL CUERPO DE BOMBEROS
PATRONATO DEL CUERPO DE BOMBEROS
SANTUARIO HOGAR GUADALUPANO
SANTUARIO HOGAR GUADALUPANO
SANTUARIO HOGAR GUADALUPANO
CRUZ ROJA MEXICANA

ASOCIACION DE INVIDENTES SANTA LUCIA
PATRONATO DEL CUERPO DE BOMBEROS
ASOCIACION DE INVIDENTES SANTA LUCIA
CRUZ ROJA MEXICANA

FUNDACION VAMOS MEXICO,A.C
FUNDACION VAMOS MEXICO,A.C
FUNDACION VAMOS MEXICO,A.C
PATRONATO DEL CUERPO DE BOMBEROS

CURP

AOLI460801HGTRNGO0
DAOM941231HGTRRG15
GUPJ650319MGTRRS04
MXME750411HTSRDFO1
MEGC631011MGTNTRO9
RAGM771009MGTNLRO7
AEXE750105MGTRXL02
GOGP660629HGTNRDO8
OUOR920323MGTRRB08
DUFA620429HGTRNNO5

RFC

AOLI46080
DAOM941231
GUPJ650319
MXME750411
MEGC631011
RAGM771009
AEXE750105
GOGP660629
OUOR920323
DUFA620429
PCB831110RZ
PCB831110RZ
SHG670508FN2
SHG670508FN2
SHG670508FN2
CRM6702109K6

PCB831110RZ

CRM6702109K6
FVM010924NW7
FVM010924NW7
FVM010924NW7
PCB831110RZ

MONTO
PAGADO

4,417.44
5,004.24
1,160.00
1,392.00
9,000.00
4,640.00
4,000.00
3,572.80
2,320.00
19,500.00
55,000.00
55,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
82,500.00
8,000.00
55,000.00
8,000.00
82,500.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
55,000.00




